

ใบประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้างบ้านนางทองสร้อย

สถานที่ตั้งโครงการ บ้าน แก่งม่วง หมู่ที่ 4 ตำบล น้ำทูน
อำเภอ ทาลี จังหวัดเลยปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร, ยาว 138.00 เมตร
พร้อมลงวัสดุไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตรโดยเฉลี่ย หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 414.00 ตารางเมตร
พร้อมวางท่อ \varnothing 0.40 เมตร 3 จุดๆ 5 ท่อน จำนวน 15 ท่อน

งบประมาณ 207,000.00 บาท (- สองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน -)

วันที่ประมาณราคา เดือน 20 ก.ค. 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				จำนวน	รวม(บ)		
1	งานเกรดเกลี่ยปรับพื้นทางเดิม	414.00	ตร.ม.	2.50	1,035.00	1,035.00	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	12.42	ลบ.ม.	100.00	1,242.00	1,242.00	รวมค่าแรง
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	20.70	ลบ.ม.	500.00	10,350.00	10,350.00	รวมค่าแรง
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค2)	62.10	ลบ.ม.	305.00	18,940.50	18,940.50	รวมค่าแรง
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ...336 ก.ก./ลบ.ม.	397.44	ถุง	120.00	47,692.80	47,692.80	
	- ทรายหยาบ...0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	37.26	ลบ.ม.	500.00	18,630.00	18,630.00	
	- หินผสม... 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	62.10	ลบ.ม.	550.00	34,155.00	34,155.00	
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh \varnothing 4 ม.ม. @ 0.20 x 0.20 ม.	414.00	ตร.ม.	35.00	14,490.00	14,490.00	รวมค่าแรง
	- RB \varnothing 15 ม.ม.	0.08	ตัน	19,962.00	1,652.85	1,652.85	
	- DB \varnothing 12 ม.ม.	0.06	ตัน		-	-	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	0.17	ตัน	2,600.00	430.56	430.56	ค่าแรง
6	งานไม้แบบและค้ำยัน (เวียน 3 ครั้ง)	37.26	ตร.ม.	103.00	3,837.78	3,837.78	ค่าแรง
	- งานไม้แบบ	3.39	ลบ.พ.	420.00	1,425.82	1,425.82	
	- งานไม้ค้ำยัน	0.83	ลบ.พ.	390.00	322.92	322.92	(คิด 30%ไม้แบบ)
7	ตะปู	4.14	ก.ก.	35.00	144.90	144.90	
8	แผ่นกระดาดขานอ้อย	0.21	แผ่น	260.00	53.82	53.82	รวมค่าแรง
9	แอสฟัลท์	12.42	ลิตร	40.00	496.80	496.80	รวมค่าแรง
10	ท่อ คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม.	15.00	ท่อน	400.00	6,000.00	6,000.00	รวมค่าแรง
	รวมเป็นเงิน(ต้นทุน)					160,900.75	